TABELLA ALLERGENI INGREDIENTI - 100 MONTADITOS

Versione:
APRILE 2025

INGREDIENTI

Cereali
contenenti
glutine

Crostacei

Uova

Pesce

Arachidi

Soia

Latte

Frutta a
guscio

Sedano

Senape

Semi di
sesamo

Anidride
solforosa
y solfiti

Aceto monodosi

Lupini

Molluschi

Acqua Minerale

Alette di pollo

Bacon

Burro

Birra

Bibite: Coca-Cola, Fanta, Sprite, Fuze Tea

*

Burger mini

Caffé decaffeinato e in bustina (1)

Caffe tostato (1)

Calamaretti fritti

Calamari

Carota

Chips

Churros

Churros di crema al cacao e nocciola

Cioccolata (1)

Cipolla Caramellata

Cipolla Croccante

Costine di maiale con salsa BBQ

Cotoletta di maiale

Cotoletta di pollo

Crema di aceto balsamico

Crema di Black Cookies

Crema di cioccolato e nocciola

Crema di formaggio Camembert

Crema di formaggio di capra

Croissant

"Croquetas de jamon"

Crostini di pane

Dulce de leche

1 HHH {} H H

Filetto di maiale "al ajillo"

Formaggio Gorgonzola

Formaggio Grana Padano (1)

Formaggio morbido

Frullati e latte (1)

Gelato al gusto di vaniglia

Gelato con torrone di mandorla

Infusi e té (1)

Jamon Gran Reserva

Lacrime di pollo

Lattuga / Mezclum

HH

Limone

Marmellata di fragole

Marmellata di pesche
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TABELLA ALLERGENI INGREDIENTI - 100 MONTADITOS

Versione:
APRILE 2025

INGREDIENTI

Cereali
contenenti
glutine

Crostacei

Uova

Pesce

Arachidi

Soia

Mozzamix

Mozzarella (1)

"Nachos"

Latte

Frutta a
guscio

Sedano | Senape

Semi di
sesamo

Anidride
solforosa
y solfiti

Lupini

Molluschi

Olio extravergine di Oliva (EVO) / olio frittura

Olive della nonna

Origano

Palline di formaggio e jalapefo

Palline di formaggio Gouda

Palline di pollo

Pane 100M

Pane campero

Pane ciabatta

Pane empotradito

Pane mini brioche (MontyPerros)

Pane mini burger (MontyBurgers)

Pane rustico

"Patatas bravas"

XXX XX XX X X X

H

Patatine fritte

Pepperoni

Pintxo donostiarra

Pollo

Pollo arrosto

Pollo kebab

Pomodorini confit

Pomodoro fresco

Porchetta (1)

Prosciutto cotto (1)

Pulled pork

Rucola

Sale

Salmone affumicato

Salsa Alioli

Salsa BBQ

Salsa Brava

Salsa Caesar

Salsa Cheddar

Salsa Ketchup

Salsa Ketchup (monodose)

Salsa Maionese (1)

Salsa Pesto (1)

Salsa pomodoro

Salsa Senape e Miele

Salsa tonnata (1)

Salsiccia "chistorra"

Sangria
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TABELLA ALLERGENI INGREDIENTI - 100 MONTADITOS

Versione:
APRILE 2025

Cereali
INGREDIENTI contenenti|Crostacei| Uova Pesce | Arachidi Soia Latte FgrL:J;t:ei\Oa Sedano | Senape
glutine

Semi di
sesamo

Anidride
solforosa
y solfiti

Lupini

Molluschi

Speck (1)

Succhi di frutta e altre bevande (1)

Tinto de verano

Tomaunta

Tonno sott'olio

"Tortilla de patatas”

Ouvo

Vino

W rstel Frankfurter

Zucchero

obbligatorie di cui all'allegato Il del Regolamento Europeo 1169/2011. Controllare metodi di lavorazione del personale della cucina del locale,per la conferma.
(1) Secondo marchio disponibile sul posto. Controllare I' etichetta sulla confezione .

Questa Tabella e stata realizzata raccogliendo le informazioni date dai nostri fornitori riguardo il contenuto dei loro prodotti. L'elenco delle sostanze contenute nel presente accordo sono quelli di indicazioni

*  Puo contenere \
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Versione:

TABELLA ALLERGENI PER PRODOTTI FINITI - 100 MONTADITOS APRILE 2025

ALLERGENI
= — . o —
NO MENU DITILI,DACI)\IE E G fg’ % S S = © o E S e S o % § o & = E
525 % = d 3 3 < 5 9 E S En | 283 S =
O <SS O - o o — = 3 D o, O O c = = =
8 S < LL 0p) 0p] N n < 8 > =
1 |Jamon Gran Reserva e olio EVO 100M * *
2 |Pintxo alla donostiarra 100M * *
3 |Tortilla de patatas 100M * *
4 |Crema di formaggio di capra e cipolla caramellata 100M * *
5 |Pulled pork 100M * *
6 |Pollo e salsa alioli 100M * * *
7 |Pollo kebab e maionese (1) 100M * * *
8 |Filetto di maiale "al ajillo” 100M *
9 |Prosciutto cotto (1) e pesto (1) 100M * *
10 |Lacrime di pollo e maionese (1) CIABATTA * * * * * * * *
11 |Speck (1) e pomodoro fresco 100M * *
12 |Speck (1) e formaggio morbido 100M * X *
13 |Speck (1) e olio EVO 100M x *
14 |Speck (1), mozzarella (1) e pesto (1) 100M * X *
15 |Tortilla de patatas e salsa brava 100M * *
16 |Tortilla de patatas, pomodoro fresco e pesto (1) 100M * *
17 |Tortilla de patatas e salsa alioli 100M * *
18 |Tortilla de patatas e maionese (1) 100M * *
19 |Tonno sott'olio, cipolla croccante e maionese (1) CIABATTA * * *
20 |Tonno sott'olio e pomodoro fresco 100M * *
21 |Tonno sott'olio, pomodori confit e rucola 100M * *
22 |Tonno sott'olio, pomodoro fresco e maionese (1) 100M * *
23 |Prosciutto cotto (1), formaggio Grana Padano DOP (1) e pesto (1) 100M *
n| 24 |Prosciutto cotto (1), lattuga, pomodoro fresco e maionese (1) 100M *
,9 25 |Prosciutto cotto (1), pomodoro fresco e olio EVO 100M *
Q| 26 |Prosciutto cotto (1), mozzarella (1) e pomodoro fresco 100M *
|<—E 27 |Salsiccia chistorra, bacon e salsa brava 100M *
% 28 |Salsiccia chistorra, cipolla croccante e salsa alioli 100M *
=| 29 |Salsiccia chistorra e salsa brava 100M *
30 |Pulled pork, crema di formaggio di capra e cipolla caramellata 100M X
31 |Pulled pork e salsa cheddar 100M X
32 |Filetto di maiale "al ajillo", pomodoro fresco, rucola e maionese (1) 100M *
33 |Filetto di maiale "al ajillo" e formaggio morbido 100M *
34 Filetto di maiale "al ajillo", pomodoro fresco e formaggio Gorgonzola 100M .
DOP
35 |Filetto di maiale "al ajillo" e tortilla de patatas 100M *
36 |Pollo kebab e salsa brava 100M *
37 |Pollo kebab, bacon e pomodoro fresco CIABATTA *
38 |Pollo kebab, cipolla caramellata e rucola 100M *
39 |Mozzarella (1) e pomodoro fresco CIABATTA * *
40 |Mozzarella (1), pomodoro fresco e pesto (1) 100M * *
41 |Mozzarella (1), pomodori confit e cipolla croccante 100M * *
42 |Mozzarella (1), pomodoro fresco e rucola 100M * *
43 |Pollo, cipolla croccante e salsa BBQ 100M * *
44 |Pollo, bacon e pomodoro fresco 100M *
45 |Pollo, cipolla croccante e maionese (1) 100M *
46 |Pollo, bacon, lattuga e salsa tonnata (1) 100M *
47 |Pintxo alla donostiarra e pomodoro fresco 100M * X
48 |Pintxo alla donostiarra, lattuga e pomodoro fresco 100M * X
49 |Salame pepperoni e tortilla de patatas 100M
50 |Salame pepperoni e formaggio Gorgonzola DOP 100M
51 |Formaggio morbido, pomodoro fresco, lattuga e maionese (1) 100M *
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TABELLA ALLERGENI PER PRODOTTI FINITI - 100 MONTADITOS ot

ALLERGENI
N MENU TIPO g 0 2 S @ & = ® o g 2 = o 52 |3 EE £ E
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8 S < LL 7p 0p) N on < 8 > =
52 |Formaggio morbido e prosciutto cotto (1) 100M * *
53 |Formaggio morbido, tortilla de patatas e maionese (1) 100M * *
54 |Formaggio morbido, speck (1), lattuga e maionese (1) 100M * *
55 |Formaggio morbido, pomodoro fresco e rucola 100M * *
56 |Crema di formaggio di capra e pomodori confit 100M * *
57 |Crema di formaggio di capra, pomodoro fresco e rucola CIABATTA * *
58 |Crema di formaggio di capra, pollo e pomodori confit 100M * *
59 |Porchetta (1), pomodoro fresco e bacon 100M *
60 |Porchetta (1), formaggio Gorgonzola DOP e maionese (1) 100M * *
61 |Porchetta (1), salsa tonnata (1) e rucola 100M * *
62 [Jamon Gran Reserva, pomodoro fresco e formaggio morbido CIABATTA * *
63 |Jamon Gran Reserva, mozzarella e pesto (1) 100M * *
64 |Salmone affumicato, pomodoro fresco e rucola 100M * *
65 |Salmone affumicato e crema di formaggio di capra 100M * *
66 |Salmone affumicato, cipolla croccante e salsa alioli CIABATTA * * *
67 |Speck (1), formaggio Grana Padano DOP (1) e rucola 100M * X *
68 |Speck (1), pomodoro fresco, lattuga e maionese (1) CIABATTA * * *
69 |Speck (1), formaggio morbido e pomodoro fresco 100M * X *
70 |Lacrime di pollo, salsa senape e miele e rucola 100M X * *
71 |Lacrime di pollo, formaggio Gorgonzola DOP e cipolla caramellata 100M * X * *
72 |Lacrime di pollo, lattuga e salsa caesar 100M * X *
73 |Lacrime di pollo, cipolla croccante e salsa BBQ 100M x|
ol 74 Sglsmma chistorra, crema di Camembert, lattuga e salsa senape e 100M .
e, miele X
E 75 Pro_scnutto cotto (1), formaggio Gorgonzola DOP, pomodoro fresco e 100M . X
< maionese (1)
'2 76 |Tortilla de patatas, Porchetta (1) e salsa alioli 100M *
C§D 77 |Salame pepperoni, prosciutto cotto (1) e rucola 100M X
78 |Salame pepperoni, pollo e pesto (1) 100M X *
79 |Crema cioccolato e nocciola BRIOCHE X X X
80 |Crema di Black Cookies BRIOCHE X * X
81 |Uovo, speck (1) e cipolla croccante CIABATTA X * *
82 |Uovo e filetto di maiale "al ajillo" CIABATTA X X *
83 |Uovo, pollo e maionese (1) CIABATTA X *
84 |Uovo e bacon CIABATTA X X *
85 |Uovo e patatine fritte CIABATTA X * *
86 |Burger, bacon e salsa cheddar MINIBURGER X X X *
87 |Burger, pomodoro fresco, lattuga e maionese (1) MINIBURGER X * X *
88 |Burger, ketchup e cipolla croccante MINIBURGER X * X *
89 |Burger, crema di formaggio di capra e cipolla caramellata MINIBURGER X * X *
90 |Burger, bacon e salsa BBQ MINIBURGER X X X *
91 |Wdrstel, ketchup e maionese (1) BRIOCHE X * X
92 |Widrstel, salsa BBQ e bacon BRIOCHE X X X
93 |Wdrstel, salsa alioli e cipolla croccante BRIOCHE X * X
94 |Wdrstel, salsa cheddar e bacon BRIOCHE X X X
95 |Wirstel e salsa brava BRIOCHE X * X
96 |Salsa di pomodoro, mozzamix, salame pepperoni e origano EMPOTRAD. * X X
97 |Mozzamix, bacon, salsa BBQ e cipolla croccante EMPOTRAD. * X X
08 Mozzamix, formaggio Grana Padano DQP (1), crema di formaggio di EMPOTRAD. . X
capra, formaggio Gorgonzola DOP e origan
99 |Salsa di pomodoro, mozzamix, pesto (1) e pollo EMPOTRAD. * * X
100 |Pulled pork, bacon, mozzamix e salsa BBQ EMPOTRAD. * X X
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TABELLA ALLERGENI PER PRODOTTI FINITI - 100 MONTADITOS

Versione:

APRILE 2025

NO

TIPO

MENU DI PANE

ALLERGENI

CHURROS

Churros ripieni di crema al cacao e nocciola

Churros con dulce de leche

APPETIZERS

Olive

Cereali
contenenti

glutine

Crostacei

Uova

Pesce

Arachidi

Soia

Latte
Frutta a

guscio

Sedano

Senape

Semi di

sesamo

Anidride
solforosa
y solfiti

Lupini

Molluschi

)(.
*
)(.
*
*

*

Chips

Patatine fritte con 4 salse: salsa maionese (1), salsa brava, salsa alioli, salsa ketchup

Patatine fritte con bacon e salsa cheddar

Nachos con bacon e salsa cheddar

Palline di pollo con maionese (1)

Palline de formaggio Gouda con marmellatta de fragole

Palline di formaggio e jalapefio e chips

INSALATE

CAESAR: pollo, salsa caesar, lattuga, formaggio Grana Padano DOP (1), crostini di
pane

SALMONE: mezclum, rucola, salmone affumicato, pomodoro, formaggio gongonzola,
crema di aceto balsamico, olio e sale

CAMPECHANA: lattuga, tonno sott'olio, pomodoro fresco, carota, olive e cipolla
croccante

TAPAS

Patatas bravioli; con salsa brava e salsa alioli

Alette di pollo e salsa brava e chips

Calamatri fritti, maionese (1), chips, limone

Lacrime di pollo e salsa de senape e miele e chips

"Croquetas de jamon" e chips

HUEVOS ROTOS: con salsiccia "chistorra"

HUEVOS ROTOS: con jamoén Gran Reserva

Pollo: pane campero, lacrime di pollo, lattuga, formaggio morbido, maionese (1) e
patatine fritte

Serrano: pane campero, jamon Gran Reserva, filetto di maiale “al ajillo”, pomodoro
fresco, formaggio morbido, maionese (1) e patatine fritte

RACIONES | CAMPEROS

Mix di fritti: croquetas de jamon, palline di formaggio e jalapeno, patatas bravas,
lacrime di pollo e salsa senape e miele

Tagliere spagnolo: jaméon Gran Reserva, formaggio morbido, tortilla de patatas e pane
rustico

GELATI

Gelato al gusto di vaniglia

Gelato con torrone di mandorla

BEVANDE

Acgua Minerale

Frullati e latte (2)

Birra

Bibite: Coca-Cola, Fanta, Sprite, Fuze Tea

Spritz

Vino, tinto de verano, sangria

Succhi di frutta e altre bevande (1)

6 de 7 pagine



Versione:

TABELLA ALLERGENI PER PRODOTTI FINITI - 100 MONTADITOS APRILE 2095
ALLERGENI
. . 0 = © e ) = © o D .- _ <
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Caffé decaffeinato e in bustina (1)
5 Caffé tostato (1)
In_: Cioccolata (1)
2' Infusi e té (1)
Salsa Ketchup (monodose)
Zucchero
= Burro X *
g Burro e marmellata di fragole X *
‘o |Burro e marmellata di pesche X *
_| © |Crema di cioccolato X *
Z
O Burro X
2 o |Burro e marmellata di fragole X
— O :
8 + |Burro e marmellata di pesche X
2 |Crema di cioccolato X
o ;
< |Olio EVO e sale X
O |Pomodoro, olio EVO e sale X
Jamon Gran Reserva, pomodoro e olio EVO X
Cotoletta di pollo * * * * *
S o |Costine di maiale con salsa BBQ e salsa BBQ
cC = —
9 g Calamaretti fritti X (T) * * *
3 ~|Pollo arrosto * * * * *
=) Cotoletta de maiale X (T) * * * * *
Z
L
=S| S . |
= Insalata: lattuga, pomodoro, cipolla, aceto, olio EVO, sal
=
Q9
o
§ Patatine fritte e maionese (1) * X * * *
Questa Tabella e stata realizzata raccogliendo le informazioni date dai nostri fornitori riguardo il contenuto dei loro prodotti. L'elenco delle sostanze contenute nel presente accordo sono quelli di indicazioni obbligatorie di cui all'allegato Il del Regolamento
Europeo 1169/2011 . Controllare metodi di lavorazione del personale della cucina del locale,per la conferma. (1) Secondo marchio disponibile sul posto. Controllare I' etichetta sulla confezione .

*  Puo contenere \
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